9 8 * 
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ftmgentem, eorumdem Petri et Matthaei pap fîlij, 
etiamsi in ministros Dei et ipsi euaderent, va-
leant atque possint quoquomodo ex iam dicta domo 
eliminare. Casu vero quo, ipsi Jeremias, et Joan
nes presbiteri ac etiam Petrus filij sui, eorundem-
que filij legitimi in eo muñere sacerdotali eessa-
rent vel forsitan deficerent, aliumque sacerdotem 
adduci oporteret in Ecclesiam felekien., Ex tune 
annotati Jeremiae Plebani haeredibus Secularibus, 
incolae universae possessionis felek, praescriptos 
Qundraginta, et insuper pro aedificationis modernae 
refusione, Sexdecim hocest: in toto Quinquaginta 
sex florenos hungarieales, non autem amplius pro 
hac tota domo Parochiali et pertinentijs eius sol-
uere teneantur. Qua summa persoluta omnis tandem 
huius domus proprietas et dominium reale pro 
templo felekien., Una cum Universis fructibus, 
libertatibus, et metis antiquis in perpetuum reser-
vetur, adque Plebanum alienum futurum sine ulte-
rioris iuris strepita non iure haereditario sed of-
fitio (sic) tenus devoluatur. Qua Judiciaria nostra 
decisione et finali determinatione ambae partes 
contentile, Idem Jeremias plebanus in sua, et Vni-
versorum filio rum suorum scilicet verb um Dei in 
Ecclesiae felekieu. Coutionatorum. et Predican-
dorum (sic) personis dictam summam Quadraginta 
florenorum caeteris fratribus coram nobis piene 
deposuit, dicti etiam fratres ab eodem perceperunt, 
In Quorum omnium praemissorum fidem, testimo-
nium, firmitatemque perpetuam, praesentes literas 
nostras Privilegíales sub impendentis et Authentici 
maioris sigilli civitatis nostrae munimine robora-
tas Antenominatis Jeremiae Plebano, et Joanni 
Sacerdoti ac . . filijs suis eorundemque filijs et 
haeredibus Universis extradaudas duximus atque 
ex certa nostra deliberatione decrevimus. Datum 
in civitate praescripta Coloswar, decima tertia die 
mensis Februa , Anno Dni. Jesu, Millesimo Quin
gentésimo Nonagésimo Quinto. (L S. pend.ì 

Gregorius Diossy, dictae civitatis iuratus 
notarius run. propria. 

Mota. Tote aceste trei documente suntu cü ace
l'asi sigilu, dein cari celu mai vechiu e mai bene con-
serbatu. Tote trele sigílele suntu pre cera alba, si spen-
diura de fire întreite invergate, si anume in celu mai 
vechiu albe, galbene si verdi, — in celu de midilocu 
galbene si venete, er' in celu dein urma rosie si albe. 
Inscriptiunea sigilului este S. OONSULUM. OIUITA-
TIS. COLOSWAR. cu litere traete, si in midiulocu